INDICAÇÃO Nº 641/2024

Divinópolis, 20 de junho de 2024
Excelentíssimo Senhor
Israel Mendonça
Presidente da Câmara Municipal de Divinópolis

O  vereador  que  este  subscreve,  requer  que  a  V.Exa.,  na  forma  regimental,  que  seja
encaminhado este ofício ao Chefe do Poder Executivo Municipal, Prefeito Gleidson Gontijo de
Azevedo, solicitando, junto ao órgão competente do Poder Executivo, que seja feita a recomposição
poliédrica/asfáltica na Rua Gumercinda Martins com TV. Gumercinda Martins, no bairro Belvedere.

Justificativa:

A situação da via esta danificando os veículos, dificultando o tráfego e aumentando o risco
de acidentes devido ao estado deteriorado que se encontra, causando transtornos para os moradores
residentes nas proximidades.

Atenciosamente,

Vereador Rodyson do Zé Milton
Vereador do PV

Rua São Paulo, 277 – Praça Jovelino Rabelo – Centro – CEP 35.500-006 – Fone (37) 2102-8200 – Fax: 2102-8290
Portal: www.camaradiv.mg.gov.br                                e-mail: geral@camaradiv.mg.gov.br

Data de criação do documento: 20/06/2024 às 15:00:15

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

04W        KMQ        V85        OXE

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/04W-KMQ-V85-OXE

		2024-06-20T15:01:32-0300
	Assinatura Betha Cloud "RODYSON KRISTNAMURTI DA SILVA  - 00292018614"
	Betha Sistemas